

ПРОТОКОЛ

26 вересня 2025 р.

м. Рівне

№ 48

Засідання приймальної комісії

Голова приймальної комісії — Роман ПАВЕЛКІВ

Т.в.о. відповідального
секретаря приймальної комісії — Галина МАРЧУК

Присутні: 23 членів приймальної комісії (список додається).

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про затвердження результатів творчих конкурсів, співбесід, фахових іспитів вступників на навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО, НРК5, НРК6, НРК7 та осіб, які не менше одного року здобувають ступінь бакалавра, виконують у повному обсязі навчальний план за денною/заочною формами здобуття освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб, що склали вступні іспити 25.09.2025 р.
Доповідає: голова відбіркової комісії № 1 Володимир ГОРДЕЄВ
2. Про допуск до участі в конкурсному відборі вступників на навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО, НРК5, НРК6, НРК7 та осіб, які не менше одного року здобувають ступінь бакалавра, виконують у повному обсязі навчальний план за денною/заочною формами здобуття освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб, які успішно склали вступні іспити 25.09.2025 р.
Доповідає: голова відбіркової комісії № 1 Володимир ГОРДЕЄВ
3. Про оприлюднення рейтингових списків і надання рекомендацій до зарахування вступників на навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО, НРК5, НРК6, НРК7 та осіб, які не менше одного року здобувають ступінь бакалавра, виконують у повному обсязі навчальний план за денною/заочною формами здобуття освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб.
Доповідає: голова відбіркової комісії № 1 Володимир ГОРДЕЄВ
4. Про затвердження результатів вступних випробувань вступників на навчання для здобуття ступеня магістра на основі НРК6, НРК7 за денною/заочною формами здобуття освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб, що склали 24.09.2025 р., 25.09.2025р.
Доповідає: головний технічний секретар приймальної комісії Наталія ГУМЕНЮК
5. Про допуск до участі у конкурсному відборі вступників на навчання для здобуття ступеня магістра на основі НРК6, НРК7 за денною/заочною формою здобуття освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб та подали заяви в період з 15.09.2025р. по 25.09.2025р. та успішно склали вступні випробування.
Доповідає: головний технічний секретар приймальної комісії Наталія ГУМЕНЮК
6. Про оприлюднення рейтингових списків і надання рекомендацій до зарахування вступників на навчання для здобуття ступеня магістра на основі НРК6, НРК7 за денною/заочною формами здобуття освіти на місця за кошти фізичних та/або

юридичних осіб.

Доповідає: головний технічний секретар приймальної комісії Наталія ГУМЕНЮК

7. Про хід реєстрації заяв для участі у вступних випробуваннях вступників на навчання для здобуття ступеня доктора філософії на основі НРК7 за денною/вечірньою формами здобуття освіти на місця за кошти державного бюджету та/або фізичних чи юридичних осіб за період з 24.09.2025 р. по 26.09.2025 р.

Доповідає: голова відбіркової комісії № 4 Ірина АНДРОЩУК

8. Про допуск до участі у вступних випробуваннях вступників на навчання для здобуття ступеня доктора філософії на основі НРК7 за денною/вечірньою формами здобуття освіти на місця за кошти державного бюджету та/або фізичних чи юридичних осіб, які подали відповідні заяви в період з 24.09.2025 р. по 26.09.2025 р.

Доповідає: голова відбіркової комісії № 4 Ірина АНДРОЩУК

9. Про виконання вимог до зарахування на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб вступниками-іноземцями та особами без громадянства на навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО, ступеня магістра на основі НРК6, НРК7 за денною/заочною формами здобуття освіти.

Доповідає: голова відбіркової комісії № 3 Катерина КОВАЛЬ

10. Про зарахування на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб вступників-іноземців та осіб без громадянства на навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО, ступеня магістра на основі НРК6, НРК7 за денною/заочною формами здобуття освіти.

Доповідає: голова відбіркової комісії № 3 Катерина КОВАЛЬ

11. Про переведення на додаткові місця державного замовлення вступників на навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО, НРК5, ступеня магістра на основі НРК6, НРК7 за денною/заочною формою навчання, зарахованих за кошти фізичних та юридичних осіб (конкурсна комісія МОН №9 від 25.09.2025р.)

Доповідає: т.в.о. відповідального секретаря приймальної комісії Галина МАРЧУК

12. Різне.

1. СЛУХАЛИ:

Володимира ГОРДЄЄВА, голову відбіркової комісії № 1. – Ознайомив із результатами результатів творчих конкурсів, співбесід, фахових іспитів вступників на навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО, НРК5, НРК6, НРК7 та осіб, які не менше одного року здобувають ступінь бакалавра, виконують у повному обсязі навчальний план за денною/заочною формами здобуття освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб, що складалі вступні іспити 25.09.2025 р. (Додаток 1).

УХВАЛИЛИ:

1.1. Затвердити результати творчих конкурсів, співбесід, фахових іспитів вступників на навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО, НРК5, НРК6, НРК7 та осіб, які не менше одного року здобувають ступінь бакалавра, виконують у повному обсязі навчальний план за денною/заочною формами здобуття освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб, що складалі вступні іспити 25.09.2025 р. (Додаток 1).

1.2. Працівникам групи технічного забезпечення забезпечити розміщення результатів вступних іспитів на сайті університету.

Рішення ухвалено одногolosно.

2. СЛУХАЛИ:

Володимира ГОРДЕЄВА, голову відбіркової комісії № 1 – Запропонував допустити до участі в конкурсному відборі вступників на навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО, НРК5, НРК6, НРК7 та осіб, які не менше одного року здобувають ступінь бакалавра, виконують у повному обсязі навчальний план за денною/заочною формами здобуття освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб, які успішно складали вступні іспити 25.09.2025 р. (Додаток 2).

УХВАЛИЛИ:

2.1. Допустити до участі в конкурсному відборі вступників на навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО, НРК5, НРК6, НРК7 та осіб, які не менше одного року здобувають ступінь бакалавра, виконують у повному обсязі навчальний план за денною/заочною формами здобуття освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб, які успішно складали вступні іспити 25.09.2025 р. (Додаток 2).

Рішення ухвалено одногolosно.

3. СЛУХАЛИ:

Володимира ГОРДЕЄВА, голову відбіркової комісії № 1 – Повідомив, що відповідно до Порядку прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 2025 році в базі ЄДЕБО оприлюднено вступників на навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО, НРК5, НРК6, НРК7 та осіб, які не менше одного року здобувають ступінь бакалавра, виконують у повному обсязі навчальний план за денною/заочною формами здобуття освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб. Відтак представив рейтингові списки вступників за денною/заочною формою здобуття освіти (Додаток 3).

УХВАЛИЛИ:

3.1. Затвердити рейтингові списки вступників на навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО, НРК5, НРК6, НРК7 та осіб, які не менше одного року здобувають ступінь бакалавра, виконують у повному обсязі навчальний план за денною/заочною формами здобуття освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб. (Додаток 3).

3.2. Працівникам групи технічного забезпечення оприлюднити рейтингові списки вступників на навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО, НРК5, НРК6, НРК7 та осіб, які не менше одного року здобувають ступінь бакалавра, виконують у повному обсязі навчальний план за денною/заочною формами здобуття освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб на вебсайті університету.

Рішення ухвалено одногolosно.

4. СЛУХАЛИ:

Наталію ГУМЕНЮК, головного технічного секретаря приймальної комісії № 2. – Ознайомила із результатами вступних випробувань вступників на навчання для здобуття ступеня магістра на основі НРК6, НРК7 за денною/заочною формами здобуття освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб, що складали 24.09.2025 р., 25.09.2025р. (Додаток 4)

УХВАЛИЛИ:

4.1. Затвердити результати вступних випробувань вступників на навчання для здобуття ступеня магістра на основі НРК6, НРК7 за денною/заочною формами здобуття освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб, що складали 24.09.2025 р., 25.09.2025р. (Додаток 4).

4.2. Працівникам групи технічного забезпечення забезпечити розміщення результатів вступних іспитів на сайті університету.

Рішення ухвалено одногolosно.

5. СЛУХАЛИ:

Наталію ГУМЕНЮК, головного технічного секретаря приймальної комісії № 2. – Запропонувала допустити до участі у конкурсному відборі вступників на навчання для здобуття ступеня магістра на основі НРК6, НРК7 за денною/заочною формою здобуття освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб та подали заяви в період з 15.09.2025р. по 25.09.2025р. та успішно склали вступні випробування. (Додаток 5).

УХВАЛИЛИ:

5.1. Допустити до участі у конкурсному відборі вступників на навчання для здобуття ступеня магістра на основі НРК6, НРК7 за денною/заочною формою здобуття освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб та подали заяви в період з 15.09.2025р. по 25.09.2025р. та успішно склали вступні випробування. (Додаток 5).

Рішення ухвалено одногolosно.

6. СЛУХАЛИ:

Наталію ГУМЕНЮК, головного технічного секретаря приймальної комісії № 2. – Повідомила, що відповідно до Порядку прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 2025 році в базі ЄДЕБО оприлюднено вступників на навчання для здобуття ступеня магістра на основі НРК6, НРК7 за денною/заочною формами здобуття освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб. Відтак представила рейтингові списки вступників за денною/заочною формою здобуття освіти, а також списки вступників, які отримали рекомендації до зарахування на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб (Додаток 6).

УХВАЛИЛИ:

6.1. Затвердити рейтингові списки вступників на навчання для здобуття ступеня магістра на основі НРК6, НРК7 за денною/заочною формами здобуття освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб (Додаток 6).

6.2. Затвердити списки вступників, які отримали рекомендації до зарахування на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб (Додаток 6).

6.3. Керівникам групи технічного забезпечення оприлюднити рейтингові списки вступників на навчання для здобуття ступеня магістра на основі НРК6, НРК7 за денною/заочною формами здобуття освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб на вебсайті університету.

Рішення ухвалено одногolosно.

7. СЛУХАЛИ:

Ірину АНДРОЩУК, голову відбіркової комісії № 4 – Повідомила про хід реєстрації заяв для участі у вступних випробуваннях вступників на навчання для здобуття ступеня доктора філософії на основі НРК7 за денною/вечірньою формами здобуття освіти на місця за кошти державного бюджету та/або фізичних чи юридичних осіб за період з 24.09.2025 р. по 26.09.2025 р. (Додаток 7).

УХВАЛИЛИ:

7.1. Інформацію голови відбіркової комісії № 4 Ірини АНДРОЩУК взяти до уваги (Додаток 7).

Рішення ухвалено одногolosно.

8. СЛУХАЛИ:

Ірину АНДРОЩУК, голову відбіркової комісії № 4 – Запропонувала допустити до участі у вступних випробуваннях вступників на навчання для здобуття ступеня доктора філософії на основі НРК7 за денною/вечірньою формами здобуття освіти на місця за кошти державного бюджету та/або фізичних чи юридичних осіб, які подали відповідні заяви в період

з 24.09.2025 р. по 26.09.2025 р. (Додаток 8).

УХВАЛИЛИ:

8.1. Допустити до участі у вступних випробуваннях вступників на навчання для здобуття ступеня доктора філософії на основі НРК7 за денною/вечірньою формами здобуття освіти на місця за кошти державного бюджету та/або фізичних чи юридичних осіб, які подали відповідні заяви в період з 24.09.2025 р. по 26.09.2025 р. (Додаток 8).

Рішення ухвалено одногolosно.

9. СЛУХАЛИ:

Катерину КОВАЛЬ, голову відбіркової комісії № 3. – Представила списки до зарахування на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб вступників-іноземців та осіб без громадянства на навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО, ступеня магістра на основі НРК6, НРК7 за денною/заочною формами здобуття освіти. (Додаток 9).

УХВАЛИЛИ:

9.1. Затвердити вступників-іноземців та осіб без громадянства на навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО, ступеня магістра на основі НРК6, НРК7 за денною/заочною формами здобуття освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб (Додаток 9).

9.2. Працівникам групи технічного забезпечення оприлюднити списки вступників, які виконали вимоги до зарахування на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб на вебсайті РДГУ.

Рішення ухвалено одногolosно.

10. СЛУХАЛИ:

Катерину КОВАЛЬ, голову відбіркової комісії № 3 – Запропонувала зарахувати на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб вступників-іноземців та осіб без громадянства на навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО, ступеня магістра на основі НРК6, НРК7 за денною/заочною формами здобуття освіти, які виконали вимоги до зарахування (Додаток 10 – проекти наказів від 26.09.2025 р. № 522-с, № 523-с, № 133-з).

УХВАЛИЛИ:

10.1. Зарахувати на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб вступників-іноземців та осіб без громадянства на навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО, ступеня магістра на основі НРК6, НРК7 за денною/заочною формами здобуття освіти., які виконали вимоги до зарахування (Додаток 10 – проекти наказів від 26.09.2025 р. № 522-с, № 523-с, № 133-з).

10.2. Працівникам групи технічного забезпечення оприлюднити накази про зарахування вступників на вебсайті університету.

Рішення ухвалено одногolosно.

11. СЛУХАЛИ:

Галина МАРЧУК, т.в.о. відповідального секретаря приймальної комісії – Ознайомила зі списком вступників на навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО, НРК5, ступеня магістра на основі НРК6, НРК7 за денною/заочною формою навчання, зарахованих за кошти фізичних та юридичних осіб, які отримали право на переведення на додаткові місця державного замовлення (конкурсна комісія МОН №9 від 25.09.2025р.) (Додаток 11 – проекти наказу від 26.09.2025 р. № 526-с, 527-с, 134-з, 135-з).

УХВАЛИЛИ:

11.1. Перевести на додаткові місця державного замовлення вступників на навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО, НРК5, ступеня магістра на основі НРК6, НРК7 за

денною/заочною формою навчання, зарахованих за кошти фізичних та юридичних осіб (Додаток 11 – проекти наказу від 26.09.2025 р. № 526-с, 527-с, 134-з, 135-з).

11.2. Працівникам групи технічного забезпечення оприлюднити накази про переведення вступників на місця державного замовлення на вебсайті університету.

Рішення ухвалено одноголосно.

Голова приймальної комісії

Роман ПАВЕЛКІВ

Т.в.о. відповідального секретаря
приймальної комісії

Галина МАРЧУК